

# 貸借対照表

2023年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	4,335,264	3,863,624	471,640
普通預金	4,335,264	3,863,624	471,640
貯蔵品	6,356	17,392	△ 11,036
前払費用	72,000	0	72,000
流動資産合計	4,413,620	3,881,016	532,604
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2) 特定資産			
公益事業運営資金	0	11,560,888	△ 11,560,888
法人管理運営資金	5,981,534	9,572,996	△ 3,591,462
特定資産合計	5,981,534	21,133,884	△ 15,152,350
(3) その他固定資産			
ソフトウェア	3,498,726	1,975,050	1,523,676
その他固定資産合計	3,498,726	1,975,050	1,523,676
資産合計	13,893,880	26,989,950	△ 13,096,070
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	5,052	5,052	0
未払費用	2,227,180	165,200	2,061,980
未払法人税等	0	5,700	△ 5,700
流動負債合計	2,232,232	175,952	2,056,280
負債合計	2,232,232	175,952	2,056,280
III 正味財産の部			0
1. 指定正味財産	5,981,534	21,133,884	△ 15,152,350
指定正味財産合計	5,981,534	21,133,884	△ 15,152,350
(うち基本財産充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
(うち特定資産充当額)	( 5,981,534)	( 21,133,884)	( △15,152,350)
2. 一般正味財産	5,680,114	5,680,114	0
(うち基本財産充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
(うち特定資産充当額)	( 0)	( 0)	( 0)
正味財産合計	11,661,648	26,813,998	△ 15,152,350
負債及び正味財産合計	13,893,880	26,989,950	△ 13,096,070